中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组〔2017〕9 号

中共商洛学院委员会

关于设立图书馆直属党支部的通知

党委各部门，各党总支、直属党支部：

为进一步落实全面从严治党要求，加强党员教育管理，根据

我校目前内设机构实际和工作需要,经学校党委 2017 年 10 月

10 日会议研究决定，同意设立图书馆直属党支部。

特此通知

中共商洛学院委员会

2017 年 10 月 10日

中共商洛学院委员会组织部                  2017年 10月 10日印